
Uchwała nr 34/III/2021 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 
 
 
 
w sprawie organizacji wydarzenia „Wieczorek poezji”. 
 
 
 

Na podstawie § 2 pkt 6 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 

maja 2006 r. ze zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1  
 
 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia zorganizować wydarzenie „Wieczorek 
Poezji”. 

 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Komisji ds. Kultury 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

 
 

/ - / Filip Jastrzębski 
 


